RISTORANTE

BAREGGCENTER

Dieses Angebot gilt von
Montag bis Freitag, 11.30 - 13.45 und von 18.00 - 21.30 Uhr,
Samstag und Sonntag von 17.30 - 21.30 Uhr.

Bestellte Speisen bitte im Restaurant abholen. Danke!

Tel.: +41 56 493 47 00
www.ristorante-bareggcenter.ch

SCAN

M]=

ZUR WEBSEITE




Pizze

Rusticana
Mit Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Speck, Zwiebeln und Oliven

Prosciutto
Mit Tomaten, Mozzarella und Schinken

Margherita

Mit Tomaten, Mozzarella und Schinken

Funghi

Mit Tomaten, Mozzarella und Champignons

Hawaii
Mit Tomaten, Mozzarella, Schinken und Ananas

Gorgonzola Y/

Mit Tomaten, Mozzarella und Gorgonzola

Quattro Stagioni

18.50

17.50

14.50

17.50

18.50

17.50

20.50

Mit Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artischocken, Peperoni und Champignons

Tonno
Mit Tomaten, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln

Napoli

Mit Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Oliven und Kapern

Diavolo
Mit Tomaten, Mozzarella und scharfe Salami

Sandwiches

Pizzabrot mit Schinken und Mozzarella

Pizzabrot mit Provolone-Kase und leicht scharfen
Salami

Pizzabrot mit Tomaten, Mozzarella und Rucola

Unsere Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1% MwSt.

17.50

17.50

17.50

7.50

8.50

7.50



