







Dieses Angebot gilt von Montag bis Freitag, 11.30 - 13.45 und von 18.00 - 21.30 Uhr, Samstag und Sonntag von 17.30 – 21.30 Uhr.

Bestellte Speisen bitte im Restaurant abholen. Danke!

Tel.: +41 56 493 47 00 www.ristorante-bareggcenter.ch





Hunger nach dem Padelspiel? Wir empfehlen dir...



Pizze

Rusticana Mit Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Speck, Zwiebeln und Oliven	18.50
Prosciutto Mit Tomaten, Mozzarella und Schinken	17.50
Margherita Mit Tomaten, Mozzarella und Schinken	14.50
Funghi V Mit Tomaten, Mozzarella und Champignons	17.50
Hawaii Mit Tomaten, Mozzarella, Schinken und Ananas	18.50
Gorgonzola Mit Tomaten, Mozzarella und Gorgonzola	17.50
Quattro Stagioni Mit Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artischocken, Peperoni und Champi	20.50 gnons
Tonno Mit Tomaten, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln	17.50
Napoli Mit Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Oliven und Kapern	17.50
Diavolo Mit Tomaten, Mozzarella und scharfe Salami	17.50
Sandwiches	
Pizzabrot mit Schinken und Mozzarella	7.50
Pizzabrot mit Provolone-Käse und leicht scharfen Salami	8.50
Pizzabrot mit Tomaten, Mozzarella und Rucola	7.50